Gustusq; malignus.

Gustusqz malignus. Hec q̄ta qđ de sal sedine maris q̄ rit vñ cāet. Quare iuxta Aris. lniāz. notādū put ipse vult ilii. de sensu et sensato. Sapor ē passio hūidi a sicco terrestrī ita q̄ et alia et alia mixtōe sicci terrestris cū hūido re sultat alijs et alijs sapor. qz cū sal sedo sapor sit necessa rīo puēit et mixtōe sicci terrestris cū hūido s̄z nō simplr sicci s̄z adusti. qđ p̄z in lisiuio qđ non fit excellenter saluz nisi fiat fortis calefactio et adustio cinex. et s̄lir de v̄ia v̄i apud medicos p̄batissimū est qf posita eternitate mundi necessario ponit mare eē saluz. in eo. n. ē multuz terrestre adustū derelictū exalatione calida et secca est ibi quodam modo aqua pura admirata supueniente calore solis deco quentis et facientis humidū elevarsi: vt p̄z ad expientiam ḡ etc. Et bñ dicit posita eternitate mudi qm̄ fūntia crea tūs fucrit postea y magnū ips mare saluz neq̄qz exstehat.

¶ Quae sit natura penatorum etiualium i hyeme dehiciuntur et cōuersim. Quid gradinis rotunditas.

Cque nā sit pennatoꝝ. Hec qđ ḡnta q̄rit de his auib⁹ q̄ hyeme recedūt a nobis et estate reuertūt. Ad qđ dicendū q̄ ex his auib⁹ sunt cōiter hirundo atqz ciconia et id gen⁹ et sunt ex auib⁹ pax caloris nālis b̄stib⁹ q̄ minime a frigo r̄ib⁹ p̄seruari p̄nt cedūtqz i itroitu hyemis ad regiones ca- lidiores: qbus tā victu ḥ aeris salubritate cōfoueri pos- sint duce natura. **C**Q uid grandis rotunditas. Ad hāc qđ nē sertā dicendū grandinē ɔtinuo ad rotunditatē declina re eo q̄ gnāt ex nube diuisa i guttas q̄ fugientes ḥriū ten dūt ad rotunditatem q̄ est figura p̄ria atqz pfectissima ve alias h̄z declarari. Et est iōssio q̄ nō gnāt nisi i media re gione aeris: qm̄ nō i sup̄ma pp excessiuū calorē nec in insi ma pp remissam frigiditez ex reflerione radioꝝ solariū multa enī et grossa materia non nisi per excessiuū frig⁹ cō gelari p̄t. q̄ solū i media regione aeris generatur.

Citius prolixitas. **P**lebeule potentia.

Clavis plritis. i. longitudo qm̄ non sic grādo ad rotū-
ditatē tēdit. Ad hāc qdōnē septimā dico qm̄ nīt gñat et va-

Capitulum

poze elevato sursum ad principium scde regiois aeris et ibi iste
vapor gelatus per frigiditatem: non tamen crescit in aqua: et per defectum
solis ipsius ad superiore parte vel mediâ scde regiois attrahere
non valent. quod cedit in terram ita debiliter congelata et spoglio-
sa atque rara de quo quod est in aqua. C. Nebule potius. Ad hanc octa-
vam ratione dicendum putemus referat Aris. nebula est impressio scda ex
resolutione nubium resolutarum in aqua pluviale. vapore. n. sic
resoluti dispersi per singulas aeris partes ac diffusi nebulâ gi-
gnunt et inducunt. et quanto terre est vicinior tanto spissior est et ob-
scurior. ac terra potius elevata magis est solis guia. et non minus fri-
gida et obscura. ipsa autem totaliter a sole attracta in matrâ nu-
bis conuenienter. et non sicut pluviae est significativa et.